関係者 各位

夢ナビライブ 2020仙台会場・福岡会場・東京会場の現地開催を中止し

オンラインイベントとしての開催に内容を変更致します

平素は格別なご高配を賜り、心より感謝申し上げます。

この度、10 月に開催を予定しておりました夢ナビライブ 2020 仙台会場、福岡会場、及び東京会

場ですが、現地での開催を中止し、オンライン配信として内容を変更して開催することと致しま

したのでご連絡申し上げます。

新型コロナウイルスの感染収束を願い、本イベントの開催を検討してまいりました。しかし、先

の見通せない状況を鑑み、数万人の参加が見込まれる開催規模の観点から、また、ご協力を賜る

多くの関係各位の安全と健康面から、円滑に有意義なイベントを開催することが難しいと判断致

しました。

一方、夢ナビライブの多彩なコンテンツはオンライン配信によっても目的を達成することが可能

との判断のもと、オンラインイベントとして再編成し開催することと致しました。

急なご案内とはなりますが、多くの高校生が夢を発見する機会が損なわれることを防ぐためにも、

関係者の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

令和 2年 7 月 7 日

株式会社フロムページ

夢ナビライブ運営事務局